DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 62/2024

Edital RH 62/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Especialista em Pesquisa / Apoio de Museu (especialidade:
Entomologia), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 15/2024 de Abertura de
Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

KELLI DOS SANTOS RAMOS - 987.809... - 8,14603 - 1

MICHELE LEOCADIO GASPAR - 138.847... - 8,06508 - 2

MATHEUS MOURÃO CARVALHO - 015.421... - 7,93571 - 3

MATHEUS MAURI FRASCARELI BENTO - 404.850... - 7,82778 - 4

LEVÍ OLIVEIRA BARROS - 052.219... - 7,68354 - 5

THIAGO JOSÉ DA SILVA - 379.279... - 7,65873 - 6

RODRIGO DE VILHENA PEREZ DIOS - 369.766... - 7,45397 - 7

JUNIA YASMIN OLIVEIRA CARREIRA - 372.299... - 7,41111 - 8

LAÍS SANTOS DE SOUZA - 343.007... - 7,35417 - 9

JULIA CALHAU ALMEIDA - 043.118... - 7,29683 - 10

GLAUCO LUIS DO NASCIMENTO MARTINS - 019.243... - 6,90714 - 11

MARIA EDUARDA MALDANER - 013.444... - 6,74286 - 12

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.21.1.3.41.1.3.1.39.527546
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-21T06:18:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo